**Lectio vi.**

**N** EC defuit votis ejus benignissima Virgo: ab ipsa enim intellexit, gratissimum sibi fore, si religionem, sub titulo de Mercede, seu de Misericordia Redemptoris captivorum, ea suggestente nuper fundatam, ingredie-

rétur. Qua monitione percépta, Barcinónam statim profectus, illud tam præcellentis erga próximum caritatis institútum amplexus est. Regulári ígitur militiae ascriptus, virginitatem, quam pridem beatæ Virgini consecráverat, perpétuo cóluit, ceterisque virtutibus enítuit, caritaté præsértim erga Christiános, qui sub potestáte paganórum misérarum in captivitáte vitam degébant. Hos ut redímeret, in Africam missus, cum jam multos a servítute liberáset, ne, consúmpta pecúnia, áliis item in próximo abnegándae fidei discrímme constitútis deésset, se ipsum pignori dedit; sed cum ardentíssimo salútis animárum desidério succénsus, plures Mahometános suis conciónibus ad Christum convreretur, in arctam custódiam a bárbaris conjéctus, variis que supplíciis cruciátus, mox lábiis perforátis et sera férrea clausis, crudéle martyrium diu sustinuit.

**R.** Amávit eum. [105]

**Lectio vij.**

**O**B hæc et ália fórtiter gesta, sanctitatis ejus fama longe latéque diffusa

est: qua permótus Gregórius nonus, in amplissimum sanctæ Románæ Ecclésiæ Cardinálium collégium Raymúndum ascrípsit: sed vir Dei in ea dignitate ab omni pompa abhorrēns, religiosæ humilitatis tenacissimus semper fuit. Romam vero pergens, statim ac Cardónam pervenit, extrémo morbo conféctus, ecclesiásticis sacraméntis muníri summis précibus postulávit. Cumque morbus ingravésceret, et sacérdos diútius tardáret, Angelorum ministério, sub spécie religiosórum sui ordinis apparéntium, salutari viático reféctus fuit. Quo sumpto, et grátiis Deo peractis, migrávit ad Dómnum Dominica ultima Augústi, anno millésimo ducentésimo quadragésimo. Mórtui corpus, cum circa locum sepulturæ conténtio orta esset, arcæ inclúsum, et mulæ cæcæ impósitum, ad sacellum sancti Nicolái Dei nutu delátum fuit, ut ibi tumularéatur, ubi prima jécerat sanctioris vitæ fundaménta. Illic constrúcto sui ordinis cœnóbio, a confluéntibus voti causa ex uni-

véra Cataláunia fidélibus pópolis honorátur, váríis miráculis et signis gloriósus.

**R.** Iste homo. [105]

**In iij. Nocturno, Homilia.**  
Sancti Evangélii, fratres, de Communi. [108]

In Vesp. Comm. seq. etc.

### Festa Septembriæ.

Prima die non impedita dicitur Offic. Defunct. [224]

S. Ægydii

Abbatis.

**Aña.** Similábo eum viro sapiénti, qui aedificávit domum suam supra petram. **V.** Amávit.